45
Hac sua Personali Recognitione admissa omnia mediante.

Actum in Castro Przemysliensi
Feria Quarta ipso die Cinerum An^o 26/II
Domini Millesimo Sexcentesimo 1659
Quinquagesimo Nono.

Vicecapitaneus Loci et Berminski
mutuo Intercisam Roborant.

Gram Inos^o Franciscus Brzezinski Vti Subdelegato in Locum
Generosi Mathias Stanislaus de Michon Wtrzyclu Subiudic^o Terras
Sanocensis et Vicecapitanei. Lou^o d^o d^o m^o n^o s^o g^o sub^o elegant^o
in se bona sua libere et benevole co^o sump^o Effu^o g^o et Aff^o h^o g^o
P^o d^o n^o b^o Cas^o m^o s^o i^o b^o g^o Capitanealib^o Przemysliensib^o personaliter compar
rentes Suprad^o Inos^o Vicecapitane^o Loci ab Vna atq^o Nobili^o
Christophorus Berminski ab altera partib^o Familiamentib^o et Corp^o n^o b^o
existantes a Terris Spisnich^o b^o Jun^o b^o Jun^o d^o i^o c^o n^o i^o b^o g^o suis quib^o q^o
prop^o n^o i^o et Com^o petentib^o recedendo Præsent^o vero Jun^o d^o i^o c^o n^o i^o Cas^o m^o
Capitaneali Przemysl^o quod ad a^o d^o m^o Præsent^o attinet secum suce^o s^o
sonib^o ac bonis suis general^o omnib^o total^o et plenarie in Corp^o s^o
rando atq^o sub^o i^o uendo palam libere publicè ac per expressum reco^o
gnouerunt et quilibet illorum fersim suo prointeresse recognouit.
O^o n^o i^o ip^o i^o sibi mutuo et Inuicem Vna Pars alteri^o m^o i^o s^o g^o Part^o
posteris se ac suos successores met^o sup^o bonis suis general^o oib^o g^o
ac summis quibus^o pecuniaris habitis et habent^o in scribunt et
obligant P^o d^o n^o b^o Intercisam certam interse Recognoscentes ratione
Certarium rerum et Condicionum in eaq^o Intercisa contentam de Aff^o h^o
et data eiusdem h^o Przemyslia die Vigesima Sexta Februarij
Anno P^o d^o n^o i^o confect^o manib^o Recognoscentium ab Vnig^o subscrip^o t^o
in Omnib^o et Vnigulis eiusq^o Intercisæ Condicionib^o Sum^o i^o s^o
Claufulis a^o n^o ualis Vadi^o Ligamentisq^o ac nexib^o g^o Vnig^o

firmiter tenere, Complexe exequi ac inviolabiliter observare omnibus
 et singulis eiusq[ue] Intercessis contentis tam in toto quam in parte totis
 quoties opus fuerit satisficere, Intercessam prefatam ad Indignationem
 Sententiam Roboratoriam, et Insignionem Sententiam Roboratoriam ad
 predictam Intercessam vicissim in toto referendo adq[ue] sub Vadeo Mille
 Florenor[um] polonicalium p[er] partem Parti cum successib[us] v[est]risq[ue] p[ro]
 ob non complendam contentorum Intercessis prefata omnium et sing
 gularum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad sol
 uendum succumbendo. Ita quoque Vadeo modo p[ro]missio ad
 solvendum succubito ac re aliqua principali ex contentis Intercessis
 prefata non completa complenda sitata existens memorata Pars
 una p[ro]missa non tenentur sine illig successoribus ad instanciam p[ro]
 alterius p[ro]missa tenentis vel eius posterum ad officium p[re]s[ent]is
 Casertense Capitaneali Præmystiensi extunc recessu sup[ra]dicto quoad
 respondend[um] spectat mediante semper in primo termino terminata
 quam peremptorio stare durpare, respondere Vadium p[re]s[ent]is
 tuere, Insignionem p[re]s[ent]is satisficere ac omne iudicium p[ar]i debe
 bit et tenebitur rez ac suos successoribus ad eadem omnia obligant
 p[re]s[ent]isq[ue] illum terminum primum peremptorium v[est]ri et alios omnes
 exinde consequentes causas eiusq[ue] terminos semper peremptorios
 Vera Infirmirate p[er] maior[em] minor[em]nitate successorum, legatione v[est]ra
 uel extra Regnum servans militari ad munimenta ad cui[us] curam
 uel alio quibusq[ue] Dilacionibus et legalib[us] impedimentis non offe
 rendo ad quietationem p[re]terea Ultra p[ro]ximos officij p[re]s[ent]is Casertens
 Capitaneali Præmystiensi terminos Dilacionem sibi non recipiendo
 nullasq[ue] Motiones appetentes ac earum Prosequutiones faciendos
 p[ro]missisq[ue] omnia p[re]s[ent]is simplicibus vel triplicatis Cua sionib[us] sus
 pensionib[us] fatalib[us] Junis Indignone Terrestri bello, Conuentionez
 ac alio quibusq[ue] Junis remediis et defensio non subterfugiendo
 nec modo alio quouis eundem H[ab]itu sub personalib[us] Recogni
 tionib[us] ad p[ro]missa omnia et singula mediis n[ost]ris.